
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TÜİK verilerine göre işsizlik Şubat ayında bir önceki aya 

göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,7 seviyesinde 

gerçekleşti. Genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya 

göre 0,8 puan azalarak yüzde 15,6 oldu. 

ABD 

UBS Group AG stratejistlerine göre, ABD büyümesi ve 

yapışkan enflasyonun Fed'in faiz oranlarını düşürmek 

yerine artırım yapma ihtimalini artırıyor. 

ABD'de perakende satışlar Mart'ta tahminlerin üzerinde 

gerçekleşirken önceki ayın verisi yukarı yönde revize 

edildi. Bu durum, tüketici talebinin güçlü kaldığına işaret 

etti. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Şubat'ta bir önceki aya 

göre yüzde 0,8 arttı. Bu artışın ilk çeyrek büyüme 

rakamına fazla katkıda bulunması beklenmiyor. 

Asya 

Çin ekonomisi 2024 yılının ilk çeyreğinde beklentileri 

aşan bir büyüme gösterdi 

Dünya 

İsrail Hava Kuvvetlerinin, İran'a yönelik muhtemel bir 

saldırı için yürüttüğü hazırlıkları tamamladığı bildirildi. 

Dünya Bankası, Orta Doğu ve Kuzey Afrika (MENA) 

ekonomilerinin bu yıl yüzde 2,7 büyümesini beklediğini 

duyurdu. 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0624 -0.16% 

GBP/USD 1.24449 -0.02% 

USD/JPY 154.254 0.66% 

USD/TRY 32.3788 0.16% 

EUR/TRY 34.4186 -0.01% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18120 0.21% 

DJI 37988 -0.63% 

S&P 5102 -1.26% 

NASDAQ 17878 -1.65% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2383.24 1.67% 

XAG/USD 28.864 3.47% 

WTI 85.64 0.26% 

HG 4.378 1.4% 

 

 

 
Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Şubat) 
12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Nisan) 
12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Nisan) 
12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Nisan) 
15:30 ABD İnşaat İzinleri (Mart) 
15:30 ABD Konut Başlangıçları (Mart) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Mart) 
 
*Hazine, 2 yıl vadeli kira sertifikası 6 ayda bir kira  
   ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
*Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e endeksli 3 ayda bir kupon 
   ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
*Hazine, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon  
   ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
*Hazine, 5 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi  
   gerçekleştirecek.  

 

 
 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

16.04.2024 

Ons altın gücünü koruyor 

Ons altında geçen hafta haftanın en kritik verisi olan enflasyon rakamı açıklandı. Beklenti üzeri açıklanan enflasyon 

rakamına karşın jeopolitik risklerin ateşlenmesi ons altını güçlendirdi. Jeopolitik risklerin bir nebze yatışması ons 

altında kar realizasyonların yaşanmasını sağlayabilir. Zaman zaman kar realizasyonları yaşanmasına rağmen tekrardan 

alımlarla karşılandığını izliyoruz. Teknik olarak ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 2260 bölgesi kırılmadığı sürece 

yoğun bir satış baskısı beklemiyoruz.  

 

Teknik Analiz: Ons altın simetrik hedef bölgesi olan 2380 seviyesini kırmasıyla birlikte gücünü korumaya devam 

ediyor. Ana yön yukarı olmakla birlikte risk iştahının devam ettiği sarı metalde 2400 bölgesi direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Buna karşın satış baskısında 2370 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2370 / 2360 / 2340 

Dirençler: 2400 / 2430 / 2470 

 

 

 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

16.04.2024 

Petrol’de güçlü ivme devam ediyor 

Petrol fiyatları, jeopolitik risklerin devam etmesinden dolayı olumlu etkilenmeye devam ediyor. İsrail tarafının İran’a 

tepki verme beklentisi Orta Doğu’daki gerilimi yüksek tutmasına sebep oluyor. OPEC+’nın arz kesintileri, Rusya ve 

Orda Doğu’da devam eden jeopolitik riskler ve Çin tarafından gelen verilerle birlikte artan petrol talepleri fiyatları 

olumlu yönde desteklemeye devam ediyor. Bu hafta piyasaları doğrudan etkileyebilecek bir veri bulunmamasından 

dolayı petrol fiyatlarının jeopolitik risklere göre fiyatlanması beklenebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz:  Brent Petrol kısa vadede devam eden yatay hareketini sürdürmeye devam diyor. 88.80 

seviyesinin üzerinde kalmaya devam ettiği sürece yukarı yönlü denemeler tekrar gelebilir. Yukarıda 91.85 bölgesi 

güçlü direnç seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan aşağı yönlü baskılarda 88.80 bölgesi destek seviyesi olarak 

izlenmeye devam edilebilir.  

Destekler: 88.80 / 87.70 / 86.95  

Dirençler: 91.10 / 91.85 / 92.40 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol yükselen trendin içerisinde kalmaya devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliklerde 

yükselen trendin destek noktası olan 84.40 seviyesi izlenebilir. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük hareketli 

ortalamasına denk geliyor. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 87.80 bölgesi güçlü direnç seviyesi olarak 

izlenebilir.  

Destekler: 84.30 / 84.00 / 83.50  

Dirençler: 86.80 / 87.80 / 89.00 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

16.04.2024 

EURUSD 5 ayın en düşük seviyesinde 

ABD’den güçlü gelen enflasyon verisi dolara olan talebi güçlendirdi. Haliyle doların güçlenmesi paritede satışları 

artırdı. Dün güçlü gelen perakende satışlar verisi tüketici talebinin güçlü olduğunu gösterdi. Dolayısıyla dolar 

endeksinde yaşanan güçlü görünüm paritede baskıyı daha da artırdı. EURUSD paritesinde zayıf seyir devam edebilir. 

Ancak bu keskin düşüş sonrası yukarı yönlü cılız tepkiler gelebilir. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde uzun bir süredir devam eden sıkışma aşağı yönde kırıldı. Bu sabah 1,061 

seviyesinde fiyatlanan paritede 1,0600 ve 1,0570 seviyeleri gün içi destek bölgesi olabilir. Buna karşın 1,0670  ve 

1,0700 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1,0600 / 1,0570 / 1,0550 

Dirençler: 1,0670 / 1,0700 / 1,0770 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de önemli bir değişim bulunmuyor. Para piyasalarında Dolar gücünü koruyor. ABD makro verilerinde yaşanan 

güçlü seyir ve jeopolitik riskler ana unsur olarak karsımıza çıkıyor. jeopolitik risklerin yabancı bakışında bir değişiklik 

yaratıp yaratmayacağı ya da CDS’lerdeki genel görünümün nasıl değişeceği paritede kendini hissettirebilir. Şimdilik 

büyüm resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. 32,40 seviyesi güçlü direnç konumunda olmaya devam ediyor. 

Şimdilik 32.40. – 31.75 arasındaki yatay eğilim bozulmuş değil. Bu aralık korundukça agresif hareketlerden kaçınmakta 

fayda olabilir. Buna karşın büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,20 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


